
日本消防法規定 併櫃貨 電池 鋰電池等 一律不收 , 無論DG 或 非DG
開航日 船  名 航 次 抵達日 船公司 貨櫃場

DELIVERY ETD VSL VOY ETA CARRIER TERMINAL

東京 11/06 一 11/11 YM IMAGE 184N 11/16 陽  明 #70

TOKYO 11/13 一 11/18 YM INCEPTION 211N 11/23 陽  明 #70

11/20 一 11/25 YM INITIATIVE 317N 11/30 陽  明 #70

11/27 一 12/02 YM IMPROVEMENT 240N 12/07 陽  明 #70

12/04 一 12/09 YM IMAGE 185N 12/14 陽  明 #70

12/11 一 12/16 YM INCEPTION 212N 12/21 陽  明 #70

12/18 一 12/23 YM INITIATIVE 318N 12/28 陽  明 #70

12/25 一 12/30 YM IMPROVEMENT 241N 01/04 陽  明 #70

橫 濱 11/06 一 11/11 YM IMAGE 184N 11/17 陽  明 #70

YOKOHAMA 11/13 一 11/18 YM INCEPTION 211N 11/24 陽  明 #70

11/20 一 11/25 YM INITIATIVE 317N 12/01 陽  明 #70

11/27 一 12/02 YM IMPROVEMENT 240N 12/08 陽  明 #70

12/04 一 12/09 YM IMAGE 185N 12/15 陽  明 #70

12/11 一 12/16 YM INCEPTION 212N 12/22 陽  明 #70

12/18 一 12/23 YM INITIATIVE 318N 12/29 陽  明 #70

12/25 一 12/30 YM IMPROVEMENT 241N 01/05 陽  明 #70

名 古 屋 11/06 一 11/11 YM IMAGE 184N 11/18 陽  明 #70

NAGOYA 11/13 一 11/18 YM INCEPTION 211N 11/25 陽  明 #70

11/20 一 11/25 YM INITIATIVE 317N 12/02 陽  明 #70

11/27 一 12/02 YM IMPROVEMENT 240N 12/09 陽  明 #70

12/04 一 12/09 YM IMAGE 185N 12/16 陽  明 #70

12/11 一 12/16 YM INCEPTION 212N 12/23 陽  明 #70

12/18 一 12/23 YM INITIATIVE 318N 12/30 陽  明 #70

12/25 一 12/30 YM IMPROVEMENT 241N 01/06 陽  明 #70

大 阪 11/07~11/09 二~四 11/11 EVER CHEER N082 11/15 萬  海 #63

OSAKA 11/14~11/16 二~四 11/18 WAN HAI 285 N049 11/23 萬  海 #63

11/21~11/23 二~四 11/25 EVER CHEER N083 11/29 萬  海 #63

11/28~11/30 二~四 12/02 WAN HAI 285 N050 12/06 萬  海 #63

12/05~12/07 二~四 12/09 EVER CHEER N084 12/13 萬  海 #63

12/12~12/14 二~四 12/16 WAN HAI 285 N051 12/21 萬  海 #63

12/19~12/21 二~四 12/23 EVER CHEER N085 12/27 萬  海 #63

12/26~12/28 二~四 12/30 WAN HAI 285 N052 01/04 萬  海 #63

神 戶 11/07~11/09 二~四 11/11 EVER CHEER N082 11/16 萬  海 #63

KOBE 11/14~11/16 二~四 11/18 WAN HAI 285 N049 11/22 萬  海 #63

11/21~11/23 二~四 11/25 EVER CHEER N083 11/30 萬  海 #63

11/28~11/30 二~四 12/02 WAN HAI 285 N050 12/07 萬  海 #63

12/05~12/07 二~四 12/09 EVER CHEER N084 12/14 萬  海 #63

12/12~12/14 二~四 12/16 WAN HAI 285 N051 12/20 萬  海 #63

12/19~12/21 二~四 12/23 EVER CHEER N085 12/28 萬  海 #63

12/26~12/28 二~四 12/30 WAN HAI 285 N052 01/03 萬  海 #63

門 司 11/07 二 11/11 EVER CHEER N082 11/17 長  榮 #116

MOJI 11/21 二 11/25 EVER CHEER N083 12/01 長  榮 #116

12/05 二 12/09 EVER CHEER N084 12/15 長  榮 #116

12/19 二 12/23 EVER CHEER N085 12/29 長  榮 #116

          兼收 HAKATA CFS

※自04/01/2007起,進口到日本之貨載,如有木質包裝,須做 "煙燻"

※自03/01/2014 O/B 起，日本實施 AFR (24小時預報艙單)，結關皆提前2天並結半天。

CLS

"★"表示結半天，請於中午12:00前進倉投單，下午17:00報關放行。   **紅色部分為更改**

服務人員: 陳婉芬 ANNY #505，蘇姿伃 LORNA #503，陳玉瑩 PATTY #509 

                                         高雄  TO  日本  CFS  船期
DATE: 2023/11/17

結關日

盛 裕 國 際 物 流 股 份 有 限 公 司

KING MAX LOGISTICS CORP.
台北市南京東路二段 137 號 8 樓

TEL: (02) 25015898   FAX: (02)2501-7898



  

重要通知 : 自06/01/2005起,出口至韓國之貨載,如有木質包裝,須做“煙燻”

**紅色部分為更改**

結關日

CUT OFF

星期

DAY

船         名

VESSEL

航 次

VOYAGE

ETD

KAO

ETA

BUS

船公司

CARRIER
櫃場

11/09 四 WAN HAI 292 N029 11/12 11/18 WHL 亞太B倉

11/16 四 WAN HAI 308 N017 11/19 11/25 WHL 亞太B倉

11/23 四 WAN HAI 307 N430 11/26 12/02 WHL 亞太B倉

11/30 四 WAN HAI 283 N063 12/03 12/09 WHL 亞太B倉

12/07 四 WAN HAI 292 N030 12/10 12/16 WHL 亞太B倉

12/14 四 WAN HAI 308 N018 12/17 12/23 WHL 亞太B倉

12/21 四 WAN HAI 307 N431 12/24 12/30 WHL 亞太B倉

12/28 四 WAN HAI 283 N064 12/31 01/06 WHL 亞太B倉

倉庫 : 亞太B倉 : 高雄市小港區東亞路２號 TEL: 07-8137934#36 陳小姐

服務人員:
陳婉芬 ANNY #505，蘇姿伃 LORNA #503，陳玉瑩 PATTY #509 

更新日期: 2023/11/17

高雄  TO  韓國  CFS  船期

盛 裕 國 際 物 流 股 份 有 限 公 司

KING MAX LOGISTICS CORP.
台北市南京東路二段 137 號 8 樓

TEL: (02) 25015898   FAX: (02)2501-7898


